
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 14 апреля 2021 года п. Спирово № 85

о  проведении районных 
соревнований команд ЮИД 
«Безопасное колесо-2021» 
среди обучающихся образовательных 
учреждений Спировского района

В целях повышения эффективности работы по предупреждению детского 
дорожно-транспортного травматизма и привлечения школьников к 
пропаганде правил дорожного движения среди детей и подростков, 
повышения их интереса к регулярным занятиям велоспортом #

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районные соревнования команд ЮИД «Безопасное колесо- 
2021» среди обучающихся образовательных учреждений Спировского 
района 13 мая 2021 года.

2. Утвердить Положение о районных соревнованиях команд ЮИД «Безопасное 
колесо-2021» среди обучающихся образовательных учреждений 
Спировского района.

3. Контроль исполнеиия данного приказа оставляю за собой. ........ г к-; о

Заведующий МУ РОНО "
администрации Спировского района " П.П. Снаткова


